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Zornheim
Fallzahlen insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)
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Zornheim
Rohheitsdelikte insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)

2014 2015 2016 2017 2018
0

5

10

15

20

25

30

0 0 0
2

1
1

2 4
3

1

1

0 0 0 0

8
9

5

9

29

Raub-Delikte (gesamt)
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(gesamt)
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Straße, Weg oder Platz

 einfache Körperverletzung



Zornheim
einfacher Diebstahl insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)
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Zornheim
schwerer Diebstahl insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)
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Wohnungseinbruchsdiebstahl
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Zornheim
Vermögens- und Fälschungsdelikte 

insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)
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Zornheim
Sonstige Straftatbestände

insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)
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Zornheim
Strafrechtliche Nebengesetze

insgesamt – 5 Jahres-Vergleich (GEOPOLIS-K)
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Verstöße gegen das AufenthG / 
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Verstöße gegen das BtMG
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